
Pachet materiale consumabile pentru utilaje forestiere

I.D.: 96525223

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 913,44 RON - 913,44 RON

Descriere: PACHETUL INCLUDE: MANOPERA 1. MANOPERA MIN 30.00 X 1.00 RON cu TVA / min TOTAL MANOPERA 30.00 RON cu TVA PIESE 2. CAPAC DEMAROR COMP. 362 Buc 1.00 X 345.00 RON cu TVA / buc 3. SURUB M6 MANER TUBULAR Buc 1.00 X 5.00 RON cu TVA / buc 4. SURUB IS-M5X35X22 Buc 1.00 X 5.00 RON cu TVA / buc 5. ROLA LANT 3/8 RSC 1,5- 2 BUC X 68 P Buc 136.00 X 1.50 RON cu TVA / pin 6. ROLA LANT 3/8 RSC 1,6 - 2 BUC X 60 P Buc 120.00 X 1.50 RON cu TVA / pin 7. ROLA LANT 3/8 RSC 1,6 - 2 BUC X 66 P Buc 132.00 X 1.50 RON cu TVA / pin 8. PILA ROTUNDA 5.2X200 Buc 12.00 X 10.00 RON cu TVA / buc TOTAL PIESE 1,057.00 RON cu TVA TOTAL DEVIZ: 913.44 RON fara TVA
